
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ PIP  060323

Složení: Olej Grapefruit, olej Citron, olej Zázvor, olej 
Máta peprná, olej Skořice

MetaPWR™

Směs esenciálních olejů  15 ml

• Ideální do nápojů díky svému citrusovému, 
kořennému, mátovému, sladkému aromatu. 

• Nabízí ideální podporu, kterou potřebujete před 
intenzivním tréninkem i po něm. 

• Když se MetaPWR přidá do receptu, může 
stimulovat smysly a napomoci ke zlepšení nálady. 

• Prospěšný doplněk vašeho wellness režimu, který 
doplní uvědomělou volbu správných potravin.

• Přínosy esenciálního oleje Máta peprná:

 ○ Využívá se k usnadnění trávení.* 

 ○ Přispívá ke stimulaci produkce trávicích  
tělních tekutin.* 

 ○ Podporuje jaterní a žlučové funkce.* 

 ○ Pomáhá usnadnit trávení tuků.* 

 ○ Přispívá k lepšímu trávení tuků.* 

 ○ Pomáhá posílit trávení.* 

 ○ Pomáhá zachovat zdravý žaludek.* 

POPIS PRODUKTU 
Směs esenciálních olejů MetaPWR™ je určena na podporu 
životního stylu zaměřeného na zvýšenou vitalitu, lepší výběr 
jídelníčku a udržování životní pohody. Směs MetaPWR, 
vyvinutá klinickými a zdravotnickými vědeckými pracovníky 
společnosti dōTERRA, obsahuje speciálně vyvážený poměr 
esenciálních olejů CPTG™ Grapefruit, Citron, Máta peprná, 
Zázvor a Skořice. Kombinace citrusových, mátových 
a kořenných olejů činí z MetaPWR účinné ochucovadlo 
pokrmů, které pomůže uspokojit chuť na sladké! 

POUŽITÍ
• Udělejte z konzumace směsi MetaPWR s vodou před 

jídlem svůj každodenní zvyk.

• Abyste byli občerstveni a připraveni na cvičení, přidejte 
tuto směs do smoothie nebo džusu, a vytvořte si tak 
stimulující prostředí.

• Užívejte společně s pestrou a vyváženou stravou 
a zdravým životním stylem.

• Když toužíte po cukrovinkách a sladkém, přidejte si 
kapku na nakrájené ovoce, a vytvořte tak osvěžující 
svačinku, která uspokojí vaše chuťové pohárky.

• Užívejte společně s celým Systémem MetaPWR™ a žijte 
svůj život naplno.

NÁVOD K POUŽITÍ
Přidejte kapku do 240ml sklenice vody. 

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. Pokud jej nanesete na pokožku, 
nevystavujte se po dobu nejméně 12 hodin po aplikaci 
ultrafialovému ani přímému slunečnímu záření. Šarže / 
datum spotřeby: Viz dno lahvičky. Uchovávejte těsně 
uzavřené a na chladném místě.

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA.


